
ORIGINALE
Registro Generale n. 192

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 96 DEL 14-03-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Approvazione preventivo per fornitura di appendini per la scuola Media di Villa
Lempa da parte della ditta SDL S.r.l. e assunzione impegno di spesa. CIG: Z732230ED6

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA GEOM. FABRIZIO VERTICELLI

PREMESSO CHE:
Il Comune ha recentemente ultimato i lavori di ristrutturazione e consolidamento dell’edificio che ospita
la scuola media presso la frazione di Villa Lempa;
a seguito dei lavori si è resa necessaria la sostituzione e l’integrazione di alcuni oggetti di arredo,
compresi appendini a muro a servizio delle aule scolastiche ospitate nell’edificio in oggetto;

CONSIDERATA quindi la necessità di dover dotare la scuola di appositi appendiabiti da parete;
VISTO il preventivo inviato a questo Ente dalla ditta SDL S.r.l. in data 22/02/2018 con numero di
Protocollo 1741, comportante una spesa di € 835,70 IVA inclusa per la fornitura e posa in opera di 50
appendini in metallo completi di supporto in legno, montaggio incluso;
Ritenuto di dover approvare il preventivo della ditta SDL S.r.l. sopra richiamato;
Attesa la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2°
comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n.50 del 18.04.2016 “Codice dei Contratti”;
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.3 del
05.04.2013;
Visto il Decreto del Sindaco Prot. n.7 del 18.04.2014 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di APPROVARE il preventivo della ditta SDL S.r.l. di Pagannoni Piane a Canfora, 64012 Campli-
(TE), P. IVA 01585190679, per la fornitura e posa in opera di 50 appendini in metallo e supporto in
legno comportante la spesa complessiva di € 835,70 IVA 22% compresa;
di IMPUTARE la spesa sopra richiamata di € 835,70:-

al Cap. 648/0 per quanto riguarda € 233.99

al Cap. 734/0per quanto riguarda € 601,71



di TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.-

  IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                  Geom. Fabrizio VERTICELLI

(firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.96 del 14-03-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VERTICELLI FABRIZIO

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.96 del 14-03-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2018-03-14T10:12:56+0000
	Fabrizio Verticelli




